
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 93 724 740,00 79 001 323,00 10 465 161,00 668 321,00 42 982 855,00 19 245 599,00 5 639 387,00 0,00 14 723 417,00 229 000,00 14 494 417,00

2024 84 528 645,00 81 091 893,00 11 527 302,00 679 682,00 43 601 975,00 18 462 888,00 6 820 046,00 0,00 3 436 752,00 309 000,00 3 127 752,00

2025 85 177 675,00 85 077 675,00 12 486 387,00 700 752,00 45 701 870,00 19 035 238,00 7 153 428,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 88 993 489,00 88 893 489,00 13 319 145,00 722 475,00 47 895 560,00 19 625 330,00 7 330 979,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 92 071 944,00 91 971 944,00 14 160 214,00 744 872,00 49 380 322,00 20 233 715,00 7 452 821,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 94 913 246,00 94 813 246,00 15 054 394,00 766 473,00 50 614 830,00 20 820 493,00 7 557 056,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 99 777 818,00 99 677 818,00 16 005 040,00 788 701,00 51 880 201,00 21 341 005,00 9 662 871,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 102 749 318,00 102 649 318,00 17 015 716,00 811 573,00 53 177 207,00 21 874 530,00 9 770 292,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 103 831 889,00 103 731 889,00 18 090 214,00 834 297,00 54 506 638,00 22 421 393,00 7 879 347,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 107 030 682,00 106 930 682,00 19 232 564,00 856 823,00 55 869 304,00 22 981 928,00 7 990 063,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 110 351 989,00 110 251 989,00 20 447 050,00 879 957,00 57 266 037,00 23 556 476,00 8 102 469,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 113 800 733,00 113 700 733,00 21 738 228,00 902 836,00 58 697 688,00 24 145 388,00 8 216 593,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2035 117 383 868,00 117 283 868,00 23 110 940,00 926 310,00 59 962 762,00 25 828 527,00 7 455 329,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 105 386 422,85 81 664 670,85 49 466 015,79 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 157 711,00 23 721 752,00 23 391 924,000,00 0,00

2024 86 058 645,00 80 345 309,00 49 960 676,00 0,00 0,00 1 210 516,00 0,00 96 200,00 5 713 336,00 1 871 111,000,00 20 000,00

2025 84 647 675,00 82 092 681,00 50 559 890,00 0,00 0,00 929 092,00 0,00 75 286,00 2 554 994,00 2 114 890,000,00 20 000,00

2026 86 493 489,00 84 225 384,00 52 127 247,00 0,00 0,00 760 316,00 0,00 67 905,00 2 268 105,00 1 696 098,000,00 20 000,00

2027 90 071 944,00 85 951 639,00 53 430 428,00 0,00 0,00 698 167,00 0,00 67 905,00 4 120 305,00 3 246 306,000,00 25 000,00

2028 92 413 246,00 87 606 810,00 54 766 188,00 0,00 0,00 620 482,00 0,00 67 905,00 4 806 436,00 3 932 399,000,00 0,00

2029 97 337 818,00 89 302 187,00 56 135 343,00 0,00 0,00 544 662,00 0,00 67 905,00 8 035 631,00 6 906 485,000,00 0,00

2030 100 249 318,00 91 034 935,00 57 538 726,00 0,00 0,00 466 976,00 0,00 67 905,00 9 214 383,00 7 336 372,000,00 0,00

2031 100 561 889,00 92 783 911,00 58 977 194,00 0,00 0,00 365 364,00 0,00 67 905,00 7 777 978,00 6 029 110,000,00 0,00

2032 105 030 682,00 94 613 446,00 60 451 624,00 0,00 0,00 303 216,00 0,00 67 905,00 10 417 236,00 7 128 069,000,00 0,00

2033 106 451 989,00 96 425 998,00 61 962 915,00 0,00 0,00 182 027,00 0,00 67 905,00 10 025 991,00 7 746 008,000,00 0,00

2034 110 300 733,00 98 294 023,00 63 511 988,00 0,00 0,00 73 268,00 0,00 67 905,00 12 006 710,00 9 200 465,000,00 0,00

2035 115 026 023,00 100 345 692,00 65 099 787,00 0,00 0,00 36 634,00 0,00 33 935,00 14 680 331,00 14 680 331,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -11 661 682,85 0,00 11 961 682,85 6 257 845,00 5 957 845,00 1 523 692,21 1 523 692,21 4 180 145,64 4 180 145,64

2024 -1 530 000,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 530 000,00 530 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 357 845,00 2 357 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 000,00 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 357 845,00 2 357 845,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 967 845,00 0,00 -2 663 347,85 3 040 490,000,00

2024 x x x x 0,00 27 497 845,00 0,00 746 584,00 746 584,000,00

2025 x x x x 0,00 26 967 845,00 0,00 2 984 994,00 2 984 994,000,00

2026 x x x x 0,00 24 467 845,00 0,00 4 668 105,00 4 668 105,000,00

2027 x x x x 0,00 22 467 845,00 0,00 6 020 305,00 6 020 305,000,00

2028 x x x x 0,00 19 967 845,00 0,00 7 206 436,00 7 206 436,000,00

2029 x x x x 0,00 17 527 845,00 0,00 10 375 631,00 10 375 631,000,00

2030 x x x x 0,00 15 027 845,00 0,00 11 614 383,00 11 614 383,000,00

2031 x x x x 0,00 11 757 845,00 0,00 10 947 978,00 10 947 978,000,00

2032 x x x x 0,00 9 757 845,00 0,00 12 317 236,00 12 317 236,000,00

2033 x x x x 0,00 5 857 845,00 0,00 13 825 991,00 13 825 991,000,00

2034 x x x x 0,00 2 357 845,00 0,00 15 406 710,00 15 406 710,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 938 176,00 16 938 176,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 3,59% 0,44% 8,28% 9,74% TAK TAK0,82%

2024 6,52% 3,12% 7,11% 8,57% TAK TAK3,62%

2025 5,12% 5,93% 6,19% 7,65% TAK TAKx

2026 4,61% 7,84% 5,10% 6,57% TAK TAKx

2027 3,67% 9,37% 5,04% 6,51% TAK TAKx

2028 4,13% 10,58% 5,35% 6,82% TAK TAKx

2029 3,72% 13,94% 5,59% 7,06% TAK TAKx

2030 3,59% 14,96% 7,32% 7,32% TAK TAKx

2031 4,39% 13,91% 9,39% 9,39% TAK TAKx

2032 2,66% 15,03% 10,93% 10,93% TAK TAKx

2033 4,63% 16,16% 12,23% 12,23% TAK TAKx

2034 3,91% 17,29% 13,42% 13,42% TAK TAKx

2035 0,28% 18,56% 14,55% 14,55% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 1 594 654,75 1 594 654,75 1 500 577,15 7 040 073,00 7 040 073,00 7 040 073,00 2 521 150,18 2 521 150,18 2 422 253,61

2024 0,00 0,00 0,00 3 127 752,00 3 127 752,00 3 127 752,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 12 503 069,00 12 503 069,00 9 974 018,00 4 303 028,00 4 282 500,00 20 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 157 031,00 0,00 0,00 4 439 531,00 4 282 500,00 157 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 282 500,00 4 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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